[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Ленинского сельского поселения
Починковского  района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.10.2014г .

               №  19а
  Об утверждении   муниципальной программы
«Ремонт     автомобильных     дорог       общего
пользования местного значения,  находящихся
в границах населённых пунктов     Ленинского
сельского поселения на 2014 -2017 годы»

         В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ленинского  сельского поселения

Администрация Ленинского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Ремонт автомобильных дорог  общего пользования местного значения, находящихся  в границах населённых пунктов Ленинского сельского поселения на 2014-2017 годы»  (далее – Программа).

2. Опубликовать муниципальную программу «Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся  в границах населённых пунктов Ленинского сельского поселения на 2014-2017 годы»   в сети Интернет на официальном сайте Администрации Ленинского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                  А.И.Изаков